

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54114085

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.02.21 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.545,64 RON - 6.545,64 RON

Descriere: 1 DB9-1112 Banda PVC 0.13mm x 19mm x 20y - rosie 30,00 ROLA 1,71 51,30 2 DB9-1114 Banda PVC 0.13mm x 19mm x 20y - albastra 30,00 ROLA 1,71 51,30 3 DB9-1111 BANDA IZOLATOARE 0.13x19mm 20Y - NEAGRA 30,00 ROLA 1,68 50,40 4 TRZS20 Banda izolatoare PVC ignifuga 20m19mm verde-galben 30,00 BUC 3,51 105,30 5 SC839.42100 Colier (brida/faseta) 2.5X98 alb (set 100 buc) 200,00 BUC 0,02 4,00 6 SC839.43300 Colier (brida/faseta) 3.5X290mm alb (set 100 buc) 100,00 BUC 0,11 11,00 7 SC839.42200 Colier (brida/faseta) 2.6X200mm alb (set 100 buc) 200,00 BUC 0,07 14,00 8 SC812.375 4mmp Regleta capat 10 poli 20,00 BUC 3,95 79,00 9 SC812.374 2.5mmp Regleta capat 10 poli 20,00 BUC 3,22 64,40 10 SC812.376 6mmp Regleta capat 10 poli 20,00 BUC 4,44 88,80 11 DB31-224 STECHER CAUCIUCAT CU CP MAMA 10,00 BUC 4,20 42,00 12 GW60020H FISA HP IP44 3P+N+E 32A 400V 6H 3,00 BUC 16,70 50,10 Taxa de mediu inclusa: 0,75 RON/buc 13 GW62020H CUPLA HP IP44 3P+N+E 32A 400V 6H 3,00 BUC 18,72 56,16 Taxa de mediu inclusa: 0,75 RON/buc 14 DB13-275401 Bec P.LED "MAGNOLIA" E27 40W L. ALBA 230V 20,00 BUC 56,75 1.135,00 15 PHS6577813 PROMO-CorePro LEDbulb ND 13-100W A60 E27 865 60,00 BUC 11,11 666,60 Taxa de mediu inclusa: 0,70 RON/buc 16 OPL543017000400 Proiector Re191 30W 2500lm 4000K IP65 30000ore 5,00 BUC 65,02 325,10 Taxa de mediu inclusa: 0,40 RON/buc 17 OPL543017000300 Proiector Re170 20W 1700lm 4000K IP65 30000ore 10,00 BUC 43,33 433,30 Taxa de mediu inclusa: 0,40 RON/buc 18 OPL543017000200 Proiector Re125 10W 800lm 4000
